АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020                                       с. Иноковка  1-я                               №  97

О внесении изменений в  муниципальную программу Иноковского
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области   «Благоустройство
населенных пунктов Иноковского сельсовета Кирсановского района
Тамбовской области» утвержденную постановлением  администрации
сельсовета от 08.11.2013 № 124

            В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов
Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»,

администрация  сельсовета постановляет:
              1.Внести в   муниципальную программу «Благоустройство

населенных пунктов Иноковского сельсовета Кирсановского района
Тамбовской области» (с изменениями), утвержденную постановлением

администрации сельсовета от 08.11.2013 № 124  следующие изменения:
1.1. в паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования
программы» изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования
подпрограммы

 Всего в сумме 3593,8 тыс.руб. из них:

Бюджет Иноковского сельсовета -   3593,8 тыс. руб.

Из них:

На 2015 год
Бюджет сельсовета – 336,0 тыс. руб.

На 2016 год
Бюджет сельсовета – 214,9 тыс. руб.

На 2017 год
Бюджет сельсовета – 372,7 тыс. руб.

На 2018 год
Бюджет сельсовета – 361,7 тыс. руб.

На 2019 год
Бюджет сельсовета – 718,4тыс. руб.

На 2020 год
Бюджет сельсовета – 1311,7 тыс. руб.

На 2021 год
Бюджет сельсовета – 69,6 тыс. руб.

На 2022 год
Бюджет сельсовета – 69,6 тыс. руб.

На 2023 год
Бюджет сельсовета – 69,6 тыс. руб.

На 2024 год

Бюджет сельсовета – 69,6 тыс. руб.

     1.2. в пункте 5 программы «5. Обоснование объёма финансовых

ресурсов, необходимых для реализации программы» в строках 2020 г цифры

«1386,7 тыс.руб» заменить на цифры «1311,7 тыс.руб.»; объёмы

финансирования программы за счёт всех источников финансирования за весь
период реализации программы  и средства бюджета сельсовета цифры

«3668,8 тыс. руб.» заменить на цифры  «3593,8 тыс.руб.»;

1.3. В приложении 2 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы  Иноковского сельсовета Кирсановского района
Тамбовской области «Благоустройство» за счет всех источников
финансирования» в строках 2020 г цифры «1386,7 тыс.руб.» заменить на
цифры «1311,7 тыс.руб.».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
         3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве
массовой информации Иноковского  сельсовета «Вестник  местного

самоуправления».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельсовета                                                                      А.М.Евстигнеев